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Plug-and-play Human Centric 
Lighting med SMARTDRIVER-
2 fra ESYLUX 
SMARTDRIVER-2 fra ESYLUX er en avanceret styreenhed til intelligente 
belysningsanlæg, der anvender ESYLUX Light Control (ELC). Varianter med 
SymbiLogic-teknologi har udgange til ekstra belysning, der kan bruges til at 
styre DALI DT8-drivere og give energieffektivt Human Centric Lighting, som 
igen fører til en reduktion i CO2-udledningen. Et slankere kabinet  og flere 
detaljerede forbedringer har også gjort plug-and-play-installation endnu 
nemmere.  
 
Belysningsanlæg med ESYLUX Light Control (ELC), der består af styreenheder, 

tilstedeværelsessensorer og loftsarmaturer , kan installeres, grupperes, skaleres 

op og tilknyttes  netværk ved hjælp af plug-and-play: I en tid, hvor der er stigende 

mangel på uddannet personale, giver ELC-anlæggene en tidsbesparelse på op til 

60 %. Med SMARTDRIVER-2 har ESYLUX udviklet og forbedret 

systemkomponenterne  yderligere.  
 

Udgange til ekstra belysning kan styre DALI DT8-drivere 
Afhængigt af den anvendte variant kan ELC-belysningsanlæg anvendes til at 

implementere en tilstedeværelses- og dagslysafhængig konstantlysregulering 

eller energieffektivt Human Centric Lighting ved hjælp af SymbiLogic-teknologi fra 

ESYLUX. Anlæg med SymbiLogic har udgange til ekstra belysning, der nu kan 

bruges til styring af DALI DT8-drivere. Denne anvendelsesmulighed gør det muligt 

at integrere ekstra DALI-armaturer  med Tunable White i Human Centric Lighting-

anlægget for at give automatiske ændringer i lysstyrken, der efterligner dagslys. 

Denne funktion gør det også muligt at styre armaturerne  parallelt med 

hovedbelysningsanlægget. 



  

 

 

Tilslutningsmetode muliggør problemfri skalering og netværkstilslutning 
ESYLUX har også tilpasset flere tekniske aspekter i anlæggene for at gøre dem 

endnu lettere at installere. Resultatet er, at der ud over plug-and-play nu er flere 

tilslutningsmuligheder for  skalering og netværksgrupper: Skalering kan udføres 

ved hjælp af RJ10, mens RJ11 er tilgængelig til netværkstilslutning. Dermed 

undgås forvirring, og det sikrer en problemfri installation. SMARTDRIVER-2 kan 

nu også registrere, om der er tilstrækkelig strømforsyning til anlægget, og slår 

automatisk C0-bussens strømforsyning til eller fra efter behov. 

 

Alle varianter har nu også et standardiseret og betydeligt slankere kabinet  med 

forbedret varmeafledning og en optimeret trækaflastning til 230 V-tilslutningen. De 

nye fødder kan monteres i én af flere retninger og har huller for ekstra fleksibilitet.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Om ESYLUX – performance for simplicity 
ESYLUX udvikler, producerer og distribuerer intelligente automatiserings- og 

belysningsløsninger, der giver forbedret livskvalitet og energieffektivitet i 

kontorbygninger, uddannelsesinstitutioner og sundhedsbygninger. Folks krav og 

behov er centrale for virksomhedens aktiviteter. ESYLUX sætter særligt pris på 

den nemme anvendelse af sine produktløsninger. ESYLUX' kunder og partnere 

omfatter grossister, el-installatører , el- og belysningsrådgivere  samt arkitekter, 

der har tillid til virksomhedens 50 års markedserfaring og den personlige, 

specialiserede rådgivning fra ESYLUX-eksperterne. Desuden opfylder ESYLUX 

de højeste kvalitetsstandarder inden for forskning, udvikling og produktion på sin 

tyske facilitet i Ahrensburg. Vores salgsorganisation er global: ESYLUX opererer i 

samarbejde med erfarne handelspartnere og er repræsenteret af talrige 

distributionsfirmaer i Europa, Asien og Oceanien. 

 

Yderligere oplysninger findes på www.esylux.com 
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ELC SMARTDRIVER-2 (Kilde: istock/maginima/ESYLUX) 
SMARTDRIVER-2 er den ideelle styreenhed til intelligente belysningsanlæg, der 

bruger ESYLUX Light Control. Dens plug-and-play-tilslutningsmetode gør den 

nem at gruppere, skalere og netværkstilslutte til belysningsanlæg. 

 

 

 
ESYLUX Light Control ELC (Kilde: ESYLUX) 
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